
Пушти / Паузирај

Одговори на повици

Заврши повици

Микрофон

Единечен клик

Компатибилен со најновите 
паметни телефони и таблети 
(зависи од оперативниот систем)


